постановено по адм. дело № 808/2023 г. по описа на Административен съд София – град и	
	ПРЕКРАТЯВА производството по делото.	
	ОСЪЖДА А. Алиев, ЕТН 7706040483 от гр. София да заплати на С. Дидова от гр. София, [жк] , [адрес] и на В. Пончев от гр. София, [улица]сумата 1500.00 ( хиляда и петстотин) лева разноски в касационното производство, представляващи възнаграждение за адвокат.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ГАЛИНА СОЛАКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МАРИЕТА МИЛЕВА/п/ БРАНИМИРА МИТУШЕВА